
Oficina Nacional de la Propiedad Industrial 

ORDEN DE SERVICIOS 

Página 1 de 2 

ONAPI-UCCD-2021-0010 

Fecha de emisión: 3/2/2021 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Orden: ONAPl-2021-00009 

Descripción: Notarizacion de cinco (5) contratos entre ONAPI y terceros y dos (2) actos de apertura de 
sobres en licitación pública LPN-2020-0002. 

Modalidad de Compras: Compras por Debajo del Umbral 

Datos_.dei ~roveédor ' · · · ·.: · · · :· 

Razón social: LUZ MARITZA GARCIA TORRES DE ROMANO 

RNC: 00100968775 

Nombre Comercial: LUZ MARITZA GARCIA TORRES DE ROMANO 

Domicilio Comercial: C/ 2-A, EDIF. UNIQUE APTO. 3-D, ENS. PARAISO, DISTRITO NACIONAL, - , 
REPÚBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 829-562-4878 

Anticipo: 0% 

Forma de pago: Transferencia 

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días 

Monto Total: 22,420.00 

Moneda: DOP 

Detalle 

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO 

Firma 

Nombre y Apellido 

ONAPI-UC-CD-2021-001 O 

Firma 

Nombre y Apellido 



Página 2 de 2 

Precio lmp % ITBIS Otros 

ltem Código Descripción Cantidad Unidad Unit Moneda 
Descuento Moneda Impuestos Sub Total 

Orig Moneda Moneda Orig s/lTBIS s/lTBIS Orig Orig 

1 8012170 Notarizacion 1.00 UD 19,000.0 19,000.00 3,420.00 0.00 22,420.00 
4 de cinco (5) o 

contratos entre 
ONAPI y 
terceros y dos 
(2) actos de 
apertura de 
sobres en 
licitación 
pública LPN-

2020-0002. 

Subtotal RO$ 19,000.00 

Total Descuentos RO$ 0.00 

Total ITBIS RO$ 3,420.00 

Total Otros Impuestos RO$ 0.00 

Total RO$ 22,420.00 

Observaciones: 

:-~•,,•·.-·· .·-·~- .. ,.-~ ~ .. ,.: ~ .. , ...... ,......... ·,:.,• ... 

·.: · · . '· · Plan de entrega · . 
\ . -::.. - ' " 

it O · · • o· · · d t Cantidad Fecha 
em escripc1on 1recc1on e en rega requerida necesidad 

Notarizacion de cinco (S) 

contratos entre ONAPI y 

terceros y dos (2) actos de 

apertura de sobres en licitación 

pública LPN-2020-0002. 

Ave. de Los Próceres Núm. 11, Los Jardines del 
Norte, Santo Domingo, D.N. 

PI-UC-CD-2021-001 O 

1.00 

Nombre y Apellido 

8/2/2021 
3:00:00 p.m. 


